CAMPO A TRAVES ADS CERCEDA 2025

7 Noviembre 2025

02-Minibenjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4° clasificado)

1 FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH 21 PUNTOS

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 2758 Juan ESPANA MARTIN
3 2761 Adrian GONZALEZ FERNANDEZ
7 2759 Nicolas GARCIA DEL RIO
10 2762 Maximo ALONSO CAMPOS

2 CEIP VIRGEN DE LA ENCINA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
5 2347 Sergio JIMENEZ DEL CASTILLO
8 2349 Soufian LAFRIAKH HOUASLI
9 2352 Eloy GARCIA DE PRADO
17 2334 Alejandro MARTIN CARO

3 CEIP EL RASO

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
13 2626 Tiago VILLARREAL MARTIN
15 2622 Daniel CARTON PULIDO
18 2627 Enol GARCIA CUBILLO
21 2618 Saul GARCIA LILLO

4 CP LOS ANGELES

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
12 2921 Gonzalo DEL BARRIO RODRIGUEZ
14 2920 Amin BIHICHE JIMMATH
19 2915 Teo DIEZ GARCIA
34 2917 Alejandro GULLON ESPINOSA

5 CLDV

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
16 2666 Pablo TARIFA
24 2669 Marcos GIUTIERREZ
25 2667 Mario REFUSTA
26 2670 Jose CANETE

6 COLEGIO MONTESCLAROS

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
2 2186 Lucas MORILLAS CALLO
4 2184 Alberto HERRANZ COLINO
41 2187 Alejandro CERRILLO PEREZ
45 2188 Lucas RAMOS RAMIREZ

7 VIRGEN DE PENA SACRA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
6 2513 Eneko GONZALEZ LUJAN
29 2507 Oihan JIMENEZ HELIES
31 2514 Manu MONTOYA
32 2509 Matias GIL PRIETO

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CLUB / COLEGIO
Fontenebro International School
Fontenebro International School
Fontenebro International School
Fontenebro International School

39 PUNTOS

CLUB / COLEGIO

Ceip Virgen De La Encina
Ceip Virgen De La Encina
Ceip Virgen De La Encina
Ceip Virgen De La Encina

67 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Ceip El Raso
Ceip El Raso
Ceip El Raso
Ceip El Raso

79 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Cp Los Angeles
Cp Los Angeles
Cp Los Angeles
Cp Los Angeles

91 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Cldv
Cldv
Cldv
Cldv

92 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Colegio Montesclaros
Colegio Montesclaros
Colegio Montesclaros
Colegio Montesclaros

98 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Virgen De Pefia Sacra
Virgen De Pefia Sacra
Virgen De Pefia Sacra
Virgen De Pefia Sacra

Pag.1de2

7 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:37
0:02:39
0:02:44
0:02:49

16 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:39
0:02:48
0:02:48
0:02:52

7 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:50
0:02:51
0:02:54
0:02:56

5 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:50
0:02:50
0:02:54
0:03:07

7 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:52
0:02:58
0:02:58
0:03:00

8 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:37
0:02:39
0:03:14
0:03:15

8 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:40
0:03:01
0:03:04
0:03:06



CAMPO A TRAVES ADS CERCEDA 2024
7 Noviembre 2025

02-Minibenjamines-masculinos - Equipos
Inscripciones online YouEvent.es

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4° clasificado)
8 CEIP MARIA DE MAEZTU 189 PUNTOS 5 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
11 21 Mateo MUNOZ CIFUENTES MBJM Ceip Maria De Maeztu 0:02:50
58 17 Hector CANO LOPEZ MBJM Ceip Maria De Maeztu 0:03:37
59 19 Alejandro FRAILE PACHA MBJM Ceip Maria De Maeztu 0:03:40
61 18 Tristan BARAHONA MORENO MBJM Ceip Maria De Maeztu 0:03:44

Pag. 2 de 2



