

CAMPO A TRAVES ADS CERCEDA 2025

7 Noviembre 2025

02-Minibenjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

CLASIFICADOS

(SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4º clasificado)

1 FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH 21 PUNTOS

7 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
1 2758 Juan ESPAÑA MARTIN	MBJM	Fontenebro International School	0:02:37
3 2761 Adrian GONZALEZ FERNANDEZ	MBJM	Fontenebro International School	0:02:39
7 2759 Nicolas GARCIA DEL RIO	MBJM	Fontenebro International School	0:02:44
10 2762 Maximo ALONSO CAMPOS	MBJM	Fontenebro International School	0:02:49

2 CEIP VIRGEN DE LA ENCINA

39 PUNTOS

16 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
5 2347 Sergio JIMENEZ DEL CASTILLO	MBJM	Ceip Virgen De La Encina	0:02:39
8 2349 Soufian LAFRIAKH HOUASLI	MBJM	Ceip Virgen De La Encina	0:02:48
9 2352 Eloy GARCIA DE PRADO	MBJM	Ceip Virgen De La Encina	0:02:48
17 2334 Alejandro MARTIN CARO	MBJM	Ceip Virgen De La Encina	0:02:52

3 CEIP EL RASO

67 PUNTOS

7 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
13 2626 Tiago VILLARREAL MARTIN	MBJM	Ceip El Raso	0:02:50
15 2622 Daniel CARTON PULIDO	MBJM	Ceip El Raso	0:02:51
18 2627 Enol GARCIA CUBILLO	MBJM	Ceip El Raso	0:02:54
21 2618 Saul GARCIA LILLO	MBJM	Ceip El Raso	0:02:56

4 CP LOS ANGELES

79 PUNTOS

5 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
12 2921 Gonzalo DEL BARRIO RODRIGUEZ	MBJM	Cp Los Angeles	0:02:50
14 2920 Amin BIHICHE JIMMATH	MBJM	Cp Los Angeles	0:02:50
19 2915 Teo DIEZ GARCIA	MBJM	Cp Los Angeles	0:02:54
34 2917 Alejandro GULLON ESPINOSA	MBJM	Cp Los Angeles	0:03:07

5 CLDV

91 PUNTOS

7 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
16 2666 Pablo TARIFA	MBJM	Cldv	0:02:52
24 2669 Marcos GIUTIERREZ	MBJM	Cldv	0:02:58
25 2667 Mario REFUSTA	MBJM	Cldv	0:02:58
26 2670 Jose CAÑETE	MBJM	Cldv	0:03:00

6 COLEGIO MONTESCLAROS

92 PUNTOS

8 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
2 2186 Lucas MORILLAS CALLO	MBJM	Colegio Montesclaros	0:02:37
4 2184 Alberto HERRANZ COLINO	MBJM	Colegio Montesclaros	0:02:39
41 2187 Alejandro CERRILLO PEREZ	MBJM	Colegio Montesclaros	0:03:14
45 2188 Lucas RAMOS RAMIREZ	MBJM	Colegio Montesclaros	0:03:15

7 VIRGEN DE PEÑA SACRA

98 PUNTOS

8 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
6 2513 Eneko GONZALEZ LUJAN	MBJM	Virgen De Peña Sacra	0:02:40
29 2507 Oihan JIMENEZ HELIES	MBJM	Virgen De Peña Sacra	0:03:01
31 2514 Manu MONTOYA	MBJM	Virgen De Peña Sacra	0:03:04
32 2509 Matias GIL PRIETO	MBJM	Virgen De Peña Sacra	0:03:06

CAMPO A TRAVES ADS CERCEDA 2024

7 Noviembre 2025

02-Minibenjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

CLASIFICADOS

(SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4º clasificado)

8 CEIP MARIA DE MAEZTU		189 PUNTOS		5 clasificados individuales
Pto Dor	NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
11	21 Mateo MUÑOZ CIFUENTES	MBJM	Ceip Maria De Maeztu	0:02:50
58	17 Hector CANO LOPEZ	MBJM	Ceip Maria De Maeztu	0:03:37
59	19 Alejandro FRAILE PACHA	MBJM	Ceip Maria De Maeztu	0:03:40
61	18 Tristan BARAHONA MORENO	MBJM	Ceip Maria De Maeztu	0:03:44